

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇOS (US\$)	
				UNITARIO	TOTAL
1	SERVIÇOS DE APOIO ESPECIALIZADO				
1.1	Total de Serviços de Apoio Especializados, conforme item 2.1.1 e detalhamento no item 3.1 da Especificação Técnica	85.000	Horas	34,11	USD 2.899.350,00
2	SERVIÇOS DE APOIO				
2.2	Serviços de Apoio à Inspeção em Fábrica e Diligenciamento, conforme item 2.1.2 e detalhamento no item 3.2 da Especificação Técnica	1 120	Dias	267,61	USD 299.723,20
2.3	Serviços de Apoio à Logística, Almoxarifados e Gestão de Materiais, conforme item 2.1.3 e detalhamento no item 3.3 da Especificação Técnica	30	Meses	8.777,35	USD 263.320,50
3	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS SOB DEMANDA				
3.1	Serviços Especializados sob Demanda, conforme item 2.1.4 da Especificação Técnica.	5 000	Horas	62,77	USD 313.850,00
TOTAL					USD 3.776.243,70

Notas:

- O preço proposto, prevendo a isenção de impostos para a ITAIPU Binacional, contempla todos os custos e as despesas diretas e indiretas, necessárias à plena execução do objeto desta licitação, nas condições descritas no Edital e seus anexos.
- As quantidades informadas são estimativas, servindo apenas para uniformização da proposta comercial e não representam garantia de faturamento, tampouco poderão ser alteradas para efeito de preenchimento e cálculo dos valores.

Proponente: CONSORCIO WORLEY-INCONPAR

Assinatura: Patricia M. Higa
Identificação: Patricia M. Higa
Representante Legal